

Antreprenor San Construct Grup SRL  
 (denumirea)

Investitor com. Lebedenco  
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de amenajare a  
 teritoriului in s. Ursoaia com.  
 Lebedenco (pavaj)**

Valoarea lucrarilor executate

388 950 lei

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe 16.11. an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Раздел</b>				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	92,00	9,60 9,60	883,20 883,20
2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	2,40	182,30 136,80	437,52 328,32
3	DG05C	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, format din asfalt turnat pe fundatii de beton	m2	34,00	4,50 4,50	153,00 153,00
4	TsG05A	Doborirea manuala a arborilor de esenta rasinoasa, inclusiv transportarea manuala a materialului in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 10...30 cm	buc	2,00	75,20 75,20	150,40 150,40
5	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc.,	m3	14,00	124,00 124,00	1 736,00 1 736,00

1	2	3	4	5	6	7
		executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite				
6	Tr11AA02C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	36,00	13,50 13,50	486,00 486,00
7	TrB02A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu tomberonul, pe distanta de 20 m	t	36,00	22,20 22,20	799,20 799,20
8	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	36,00	5,10 0,00	183,74 0,00
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	8,40	66,15 0,00	555,66 0,00
10	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	8,40	420,90 270,90	3 535,56 2 275,56
11	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	32,00	499,20 29,70	15 974,40 950,40
12	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (bordura 15x30x100)	m	92,00	233,05 20,10	21 440,83 1 849,20
13	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (bordura 100x20x8)	m	108,00	103,72 9,00	11 201,22 972,00

1	2	3	4	5	6	7
14	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (pavaj 4cm)	m2	832,00	205,56 31,64	171 029,66 26 321,15
15	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	4,00	1 519,10 269,00	6 076,40 1 076,00
16	TsH91B	Instalarea urne	buc	4,00	864,90 230,00	3 459,60 920,00
		<b>Total capitul:</b>				238 102,40 38 900,43

**Total proces-verbal:**

	Total	lei	238 102
	CASM (Π3) * 24 %	24,00 %	9 336
	Total Π3+CASM	100,00 +	247 439
	Transportarea materialelor (Π3+CASM) * 10 %	10,00 %	19 617
	Total Π3+CASM+Transp	100,00 +	267 056
	Cheltuieli de regie (Π3+CASM+Transp) * 14,5 %	14,50 %	38 723
	Total Π3+CASM+Transp+Cheltu	100,00 +	305 779
	Beneficiu (Π3+CASM+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %	18 347
	Total Π3+CASM+Transp+Cheltu+Bene fi	100,00 +	324 125
	TVA (Π3+CASM+Transp+Cheltu+Ben efi) * 20 %	20,00 %	64 825
			388 950
	<b>TOTAL:</b>		38 900

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)



(denumirea)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

APROBAT:

Investitor

*[Signature]*

(denumirea)

()

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

